

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Darłowo
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 2023 r.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>STOWARZYSZENIE „BŁĘKITNA FALA” Nr KRS 0000471531 UL. DARŁOWSKA 6 76 – 156 DĄBKI Nr konta bankowego: 72 8566 0003 0113 0317 5000 0001 nazwa banku: BAŁTYCKI BANK SPÓŁDZIELCZY W DARŁOWIE</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Małgorzata Miszczuk tel. 606654774 mail: malgorzatka63@wp.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zdrowo i wesoło			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15 marca 2023	Data zakończenia	12 czerwca 2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Celem głównym naszego projektu jest wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez stworzenie oferty sportowo - kulturalnej dla dzieci i młodzieży w Gminie Darłowo.				

1 ¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Cele szczegółowe to:

- ✓ organizacja różnorodnych zajęć sportowo-ruchowych dla dzieci w wieku szkolnym z terenu Gminy Darłowo połączone z profilaktyką prozdrowotną i pobudzaniem świadomości w zakresie znaczenia "zdrowego trybu życia",
- ✓ aktywizację społeczną, zminimalizowanie skutków spędzania czasu wolnego przez dzieci i młodzież bez opieki dorosłych,
- ✓ wdrażanie młodzieży do uprawiania czynnego wypoczynku - promowanie prozdrowotnych, społecznych, wychowawczych i edukacyjnych wartości sportu oraz przeciwdziałanie chorobom cywilizacyjnym (w tym nadwadze i otyłości), wykluczeniu społecznemu oraz zjawiskom patologii społecznej.

Aktywność fizyczna jest niezbędna dla prawidłowego rozwoju fizycznego, psychicznego i społecznego oraz dla zapobiegania otyłości i zaburzeniom układu ruchu.

Mimo, że o blisko 100 proc. więcej środków publicznych wydajemy na realizację programów pobudzających aktywność fizyczną dzieci i młodzieży, nie przekłada się to na efekty. Według raportu Najwyższej Izby Kontroli, zmalał odsetek dzieci i młodzieży (w wieku 11 - 17 lat) podejmujących aktywność fizyczną w wymiarze zgodnym z wytycznymi Światowej Organizacji Zdrowia (WHO). Wytyczne mówią o co najmniej 60 minutach dziennie przez 7 dni w tygodniu. Tymczasem badanie aktywności fizycznej przeprowadzone w 2013 r. i w 2018 r. na grupie dzieci i młodzieży pokazało, że większość nie spełniała zaleceń WHO. Aktywność umiarkowaną, czyli co najmniej 60 minut dziennie aktywności fizycznej przez 7 dni w tygodniu, osiągnęło w 2013 r. tylko ponad 21 proc., a w 2018 r. ponad 15 proc. młodocianych w wieku 11 - 17 lat. NIK podziela pogląd Ministra, że istotny wpływ na obniżenie aktywności fizycznej dzieci i młodzieży mają czynniki cywilizacyjne m.in. rozwój technologii cyfrowych (spędzanie przez dzieci i młodzież większej ilości czasu przed komputerem, ze smartfonem i tabletem). Drugim ważnym powodem nie uczestnictwa w zajęciach sportowych są ograniczenia finansowe, selekcja lub brak czasu. Z uwagi na twarde dane statystyczne przedstawiony projekt wpisuje się w istniejącą niszę, dając uczniom i mieszkańcom nieistniejące do tej pory możliwości. Zorganizowanie tych zajęć wpłynie pozytywnie na standard i prestiż okolicy, sprawiając że będzie to jeszcze bardziej atrakcyjna i popularna lokalizacja. Przede wszystkim stanowią godną uwagi alternatywę dla spędzania czasu wolnego przed komputerem i innym sprzętem elektronicznym.

Ponadto projekt daje możliwość wyrównania szans i różnic społecznych.

W ramach projektu chcemy zorganizować zajęcia sportowe w formie:

- **Rytmika dla przedszkolaków**

*Odbiorcami projektu będą dzieci w wieku 3-6 lat z dwóch grup przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach. Zajęcia prowadzić będzie **wykwalfikowany trener zajęć tanecznych (kontrahent zewnętrzny - faktura)**. W każdej grupie pomagać wolontarystycznie będą w zajęciach **2 osoby**. Sport przy muzyce odgrywa ważną rolę we wszechstronnym rozwoju dziecka, a wiek przedszkolny to najlepszy czas na rozpoczęcie edukacji w tym zakresie. Ruch przy muzyce jest źródłem radości, wyładowaniem energii, odprężeniem, daje szanse rozwoju fizycznego, a także jest środkiem terapeutycznym. Zajęcia z rytmiki pełnią rolę ogólnorozwojowego stymulatora, wzbogacają umysł o podstawowe wiadomości, a także podnoszą kondycję fizyczną. Głównym ich celem jest uczynienie młodego człowieka aktywnym poprzez uprawianie dyscyplin sportowych, zajęcia ruchowe w sali i na świeżym powietrzu. Rytmika jest przede wszystkim nauką interpretacji muzyki, wartościowania jej i odczuwania jej piękna. Uczestnictwo dzieci w zajęciach umuzykalniająco – rytmicznych stwarza szerokie możliwości do kształtowania orientacji i koordynacji ruchów równowagi i zręczności, doskonalenia czynności ruchowych oraz zaspokajania naturalnej potrzeby ruchu.*

Zajęcia (26 zajęć dla każdej grupy) odbywać się będą w salach w Szkole Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach w dwóch grupach wiekowych:

-3-4-latki (15 osób) – 25minut

- 5-6-latki (20 osób) – 35 minut

Dla poprawności realizacji działania niezbędny jest zakup sprzętu m. in. woreczki z kuleczkami, materace gimnastyczne, hula hop itp.

- **Zajęcia sportowe - Ćwiczę, co lubię** dla uczniów Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach. Zajęcia odbywać się będą na sali gimnastycznej szkoły w wymiarze 20 godzin w trakcie trwania projektu. Jest to kontynuacja poprzednich projektów sportowych. Poprzednie aktywności cieszyły się dużym zainteresowaniem u dzieci i były dobrze oceniane przez rodziców i społeczność lokalną. Obecnie chcemy zmienić typ zajęć przez co dzieci będą mogły poznać inne formy aktywności sportowej. Zajęcia będą wprowadzały różnorodne formy ćwiczeń m. in. w zależności od pory roku, preferencji dzieci uczestniczących w zajęciach. Będzie brana też pod uwagę dostępność zajęć dla dzieci z różnymi dysfunkcjami. Podczas zajęć dzieci będą wybierały formę ćwiczeń jaką lubią – „ćwiczę co lubię” np. siatkówkę, piłkę nożną, zajęcia motoryczne, tenis itp.

Zajęcia będą miały wszechstronny wpływ na organizm i psychikę dzieci dzięki temu, że:

- podczas aktywności uwalniają się endorfiny i nastąpi też wzrost zadowolenia u uczestników i samopoczucie;
- podnoszą stan zdrowotny;
- stwarzają najlepsze warunki do czynnego wypoczynku;
- wzmagają ogólny rozwój fizyczny;
- wyrabiają dodatnie cechy charakteru, a w szczególności świadomą dyscyplinę i karność, oraz umiejętność zespołowego współdziałania i współzawodnictwa.
- wdrażają do umiejętności współdziałania w grupie i uczą przestrzegania zasad fair play.

W pracy z dziećmi na zajęciach skupimy się progresywnie na każdym nowym nauczanym ruchu. Skuteczność każdego ruchu zależy w głównej mierze od poziomu rozwoju cech motorycznych, do których zaliczamy szybkość, siłę, moc, zwinność, gibkość i wytrzymałość. Dzieci są neuroplastyczne, co oznacza że adaptują swój układ nerwowy do bodźców treningowych. Ciągłe powtarzanie prawidłowych wzorców wyrobi pozytywne nawyki, powodując pojawienie się połączeń nerwowych, które odpowiednio często pobudzone rozwiną automatyzm ruchowy.

W aktywnych przerwach uczestniczyć będą **wszystkie dzieci z klas I-VIII** wg ustalonego harmonogramu (**razem 80 osób**). Zajęcia będzie prowadził wolontarystycznie wykwalifikowany nauczyciel wychowania fizycznego oraz dwie osoby (nauczyciele) będą wspomagać w ramach wolontariatu.

Zajęcia będą prowadzone w formie m.in. gier zespołowych, zajęć motorycznych.

Zajęcia będzie prowadził społecznie **wykwalifikowany nauczyciel wychowania fizycznego, pomagać mu będą dwie osoby - nauczyciele (wolontariat)**.

Dla poprawności realizacji działania niezbędny jest zakup sprzętu m. in. piłki do siatkówki, koszykówki, piłki nożnej, tenisa itp.

- **Zajęcia ruchowo- taneczne** - to inna nowa forma spędzania wolnego czasu dla uczniów klas I-III Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach. Zajęcia odbywać się będą w sali gimnastycznej w wymiarze 15 godzin. Są kontynuacją zajęć rytmiki prowadzonych w grupach przedszkolnych, a tak lubianych przez dzieci i dobrze ocenianych przez rodziców.

Zajęcia ruchowo - taneczne są wspaniałą formą wpływającą na wszechstronny i harmonijny rozwój młodego człowieka. Mają również niewątpliwy wpływ na wzbogacenie osobowości ucznia, rozwijają i doskonalą ich nawyki muzyczno-ruchowe, wyrabiają poczucie piękna i są źródłem doznań estetycznych. Wychodząc naprzeciw obecnym trendom proponujemy zajęcia o charakterze taneczno-ruchowym, które cieszą się dużym zainteresowaniem wśród uczniów. Dobrze dobrana i zespolona z ruchem muzyka działa wybitnie ożywiająco, pobudzając zmysłowo i emocjonalnie rozwijając wyobraźnię i ekspresję twórczą ćwiczących.

W zajęciach będą mogły uczestniczyć **dzieci z klas I-III (razem 15 osób)**. Zajęcia będzie prowadził społecznie **wykwalifikowany nauczyciel, pomagać mu będą dwie osoby (wolontariat)**.

Dla poprawności realizacji działania niezbędny jest zakup sprzętu m. in. radiomagnetofon, szarfy, stroje do ćwiczeń itp.

Grupę docelową w projekcie „Zdrowo i wesoło” stanowią:

* Odbiorcy bezpośredni:

- dzieci w wieku szkolnym ze Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach mieszkające na terenie obwodu tej szkoły z Gminy Darłowo – 100 osób
- dzieci w wieku szkolnym ze Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach mieszkające poza obwodem tej szkoły np. z Gminy Miejskiej Darłowo czy też z Gminy Sianów – 30

osób

* *Odbiorcy pośredni:*

- uczniowie Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach,
- rodzice;
- społeczeństwo.

Założone w projekcie działania zaspokajają potrzeby mieszkańców Gminy Darłowo tworzą atrakcyjną ofertę sportowo-ruchową i w pełni oferta ta stanowi odpowiedź na problem potrzeby wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w Gminie Darłowo poprzez organizację różnorodnych działań o charakterze sportowo-ruchowym dla grupy dzieci i młodzieży.

Z uwagi na obowiązujące przepisy sanitarne związane z epidemią Covid-19 oraz zaleceniami zachowania środków ostrożności i dbania o bezpieczeństwo zdrowia i życia realizatorów i odbiorców, wszystkie zajęcia będą odbywały się zgodnie z zaleceniami Głównego Inspektora Sanitarно-Epidemiologicznego. Jednocześnie realizator zobowiązuje się zapewnić środki dezynfekcyjne i środki czystości.

Zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022, poz. 2240), zobowiązujemy się do zapewnienia alternatywnych form dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie minimalnym, w ramach realizowanej zaproponowanej oferty.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Rezultatami zadania będą :

1. 26 zajęć rytmika dla przedszkolaków przeprowadzone w 2 grupach przedszkolnych, w których weźmie udział 35 przedszkolaków – mierzone oświadczeniem dyrektora szkoły sporządzonym na podstawie list obecności w dziennikach przedszkolnych, dokumentacja fotograficzna
2. 20 godzin zajęć sportowych – ćwiczę co lubię, w których weźmie udział 80 uczniów - mierzone oświadczeniem dyrektora szkoły sporządzonym na podstawie list obecności w dziennikach szkolnych, dokumentacja fotograficzna
3. 15 godzin zajęć ruchowo- tanecznych - dla uczniów z klas I-III w których udział weźmie 15 osób – mierzone oświadczeniem dyrektora szkoły sporządzonym na podstawie list obecności w dziennikach szkolnych, dokumentacja fotograficzna
4. zestawienie osiągniętych rezultatów zadania – mierzone wynikami ankiet.
5. faktury zakupu sprzętu sportowego do zaplanowanych zajęć oraz karty godzin pracy wolontarystycznej.

Głównym celem realizacji zadania publicznego jest aktywizacja i popularyzacja sportowo-rekreacyjna dla dzieci i młodzieży z obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach.

Zakładane miękkie rezultaty realizacji zadania publicznego po zakończeniu zadania:

- zaangażowanie młodego pokolenia w czynne uprawianie sportu i przez to podnoszenie jego sprawności fizycznej;
- zwiększenie zainteresowania się sportem i rekreacją;
- przybliżenie zasad i reguł obowiązujących w dyscyplinach sportowych;
- nabycie umiejętności pracy zespołowej;
- nabycie umiejętności prawidłowego, efektywnego zagospodarowania czasu wolnego;
- rozszerzenie zakresu wiedzy i umiejętności niezbędnych do kształtowania zdrowego stylu życia;
- wzrost wiary we własne siły i możliwości;

- poprawa zdrowia fizycznego mieszkańców Gminy Darłowo;
- poprawa oferty społeczno-kulturalnej wsi;
- ogólny rozwój psychiczny i fizyczny dzieci, młodzieży i dorosłych.

Trwałość projektu będzie wysoka, ponieważ dzięki zajęciom sportowym dzieci wyrobią sobie nawyki prozdrowotne oraz aktywnego spędzania wolnego czasu, dzięki czemu będą prawidłowo kierować swoim rozwojem.

Projekt będzie inicjatywą edukacyjną, co utwierdzi społeczność wiejską, że warto podejmować różne działania, które mogą przyczynić się do jej aktywizacji.

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zajęcia sportowe: -Rytmika dla przedszkolaków	Zajęcia w Szkole Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach - 3-4-latki (15 osób) – 25 minut - 5-6-latki (20 osób) – 35 minut Razem: 26 zajęć w każdej grupie	- oświadczenie dyrektora szkoły sporządzone na podstawie list obecności w dziennikach przedszkolnych, - dokumentacja fotograficzna, - harmonogram zajęć instruktora, - oświadczenia o pracy wolontarystycznej, - karty czasu pracy wolontarystycznej - faktury zakupu sprzętu sportowego do działania
Zajęcia sportowe: Ćwiczę co lubię	Zajęcia w sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej im . Ratowników Morskich w Dąbkach Razem: 20 godzin	- oświadczenie dyrektora szkoły sporządzone na podstawie list obecności w dziennikach szkolnych, - dokumentacja fotograficzna, - 3 oświadczenia o pracy wolontarystycznej, - 3 karty czasu pracy wolontarystycznej, - faktury zakupu sprzętu sportowego do działania
Sporty ruchowo-taneczne	Zajęcia w sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej im . Ratowników Morskich w Dąbkach. Razem: 15 godzin dla grupy 15 dzieci z klas I-III	- oświadczenie dyrektora szkoły sporządzone na podstawie list obecności w dziennikach szkolnych, - dokumentacja fotograficzna, - 3 oświadczenia o pracy wolontarystycznej, - 3 karty czasu pracy wolontarystycznej, - faktury zakupu sprzętu sportowego do działania

Osiągnięcie miękkich rezultatów zadania	75 % uczestników osiągnie rezultaty miękkie	zestawienie wyników ankiet przeprowadzonych wśród uczestników na podstawie ankiet przeprowadzonych na początku i końcu zadania
--	---	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W latach lat 2013 – 2021 zostały zrealizowane i rozliczone zadania publiczne:

1. „Taniec to zdrowie” – projekt dofinansowany ze środków gminy Darłowo w ramach zadania publicznego „Wspieranie kultury fizycznej i sportu w 2015 roku”;
2. „Taniec to do forma spędzania czasu wolnego” – projekt dofinansowany ze środków gminy Darłowo w ramach zadania publicznego „Wspieranie kultury fizycznej i sportu w 2016 roku”;
3. „Pierwszy krok w judo” – projekt dofinansowany ze środków gminy Darłowo w ramach zadania publicznego „Wspieranie kultury fizycznej i sportu w 2016 roku”;
4. „Polowanie z aparatem” – projekt dofinansowany z Programu Działaj Lokalnie w 2016 roku;
5. „Zajęcia sportowo-rekreacyjne jako skuteczna metoda spędzania wolnego czasu” – projekt dofinansowany ze środków gminy Darłowo w ramach zadania publicznego „Wspieranie kultury fizycznej i sportu w 2017 roku”;
6. „Nuda to nie dla nas” warsztaty rękodzielnicze dla dzieci, młodzieży i seniorów – projekt dofinansowany ze środków Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego w 2017 roku w ramach Programu SPOŁECZNIK.
7. „Zdrowe ciało, sprawny umysł” – projekt dofinansowany ze środków gminy Darłowo w ramach zadania publicznego „Wspieranie kultury fizycznej i sportu w 2018 roku”;
8. „Promocja walorów turystycznych i środowiskowych Gminy Darłowo i obszaru działania Lokalnej Grupy Działania Środkowopomorska Grupa Działania” - projekt dofinansowany przez Środkowopomorską Grupę Działania w 2018r.
9. „Razem- myślący i sprawni” projekt dofinansowany ze środków gminy Darłowo w ramach zadania publicznego „Wspieranie kultury fizycznej i sportu w 2019 roku”;
10. „Młodość bez uzależnień” projekt dofinansowany ze środków gminy Darłowo w ramach przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2019 roku.
11. „Dzieci , Sport, Pasja – czyli wychowanie poprzez sport” projekt dofinansowany ze środków gminy Darłowo w ramach zadania publicznego „Wspieranie kultury fizycznej i sportu w 2020 roku”;
12. „Rozwój, sport, zabawa” projekt dofinansowany ze środków gminy Darłowo w ramach zadania publicznego „Wspieranie kultury fizycznej i sportu w 2021 roku”;
13. „Wstań z kanapy” projekt dofinansowany ze środków gminy Darłowo w ramach zadania publicznego „Wspieranie kultury fizycznej i sportu w 2022 roku”;

Stowarzyszenie „Błękitna Fala” we własnym zakresie przeprowadziło zbiórki na rzecz dzieci i młodzieży Szkoły w Dąbkach (organizacja „Balu Kopciuszka”, dofinansowanie biblioteki szkolnej, pomoc dla Kasi oraz wyprawka szkolna 2015 dla uczniów z Zespołu Szkół nr 3 w Dąbkach). Przeprowadzone zostały dwa Bale Charytatywne na rzecz dzieci i młodzieży Szkoły w Dąbkach. Przeprowadzone były dwie zbiórki kościelne w miejscowości Bukowo Morskie i Dąbki na rzecz chorej na autyzm uczennicy Szkoły Podstawowej w Dąbkach (zakup pomocy dydaktycznych). W roku 2018 przeprowadzone były zbiórki na rzecz powstania gabinetu terapii Biofeedbacku w szkole w Dąbkach z myślą o pomocy dla dzieci ze specyficznymi problemami psychospołecznymi.

W 2019r. przeprowadzono zbiórkę na rzecz chorej na nowotwór nauczycielki ze Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach „Serce dla Marioli”.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PL	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	<i>Zajęcia Rytmika dla przedszkolaków – zakup sprzętu sportowego do zajęć</i>	1.140,00 zł	1.140,00 zł	0,00 zł
2.	<i>Zajęcia Rytmika dla przedszkolaków- wynagrodzenie instruktora</i>	4.160,00 zł	4.160,00 zł	0,00zł
3.	<i>Zajęcia sportowe – ćwiczę bo lubię – zakup sprzętu sportowego do zajęć</i>	1.500,00 zł	1.500,00 zł	0,00zł
4.	<i>Zajęcia sportowe – zajęcia ruchowo- taneczne – zakup sprzętu sportowego do zajęć</i>	1.500,00 zł	1.500,00 zł	0,00zł
5.	Zakup kart podarunkowych dla osób bezpośrednio zaangażowanych w projekcie w ramach wolontariatu - podziękowanie	1.200,00 zł	1.200,00 zł	0,00zł
6.	Zakup materiałów biurowych: papieru, tuszy do drukarki, długopisów itp.	50,00 zł	0,00zł	50,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9.550,00 zł	9.500,00 zł	50,00 zł

Zasoby kadrowe:

1. *Koordynator zadania* – Prezes Stowarzyszenia; dyplomowany nauczyciel; pracę będzie wykonywać w ramach pracy społecznej, jako członek Stowarzyszenia „Błękitna Fala”;
2. *Księgowa* – Skarbnik Zarządu Stowarzyszenia, pracę będzie wykonywać w ramach pracy społecznej, jako członek Stowarzyszenia „Błękitna Fala”;
3. *Prowadzący rytmika dla przedszkolaków*– 3 osoby, 1x trener tańca towarzyskiego – kontrahent zewnętrzny, 2x nauczyciele Szkoły Podstawowej w Dąbkach- pracę będą wykonywać w ramach pracy społecznej;
4. *Prowadzący zajęcia sportowe –ćwiczę co lubię*– 3 osoby, nauczyciele Szkoły Podstawowej w Dąbkach; pracę będą wykonywać w ramach pracy społecznej;
5. *Prowadzący zajęcia sportowe – zajęcia ruchowo- taneczne* - 3 osoby, nauczyciele Szkoły Podstawowej w Dąbkach, pracę będą wykonywać w ramach pracy społecznej.

